



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/07/22 12:40:17
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: AVVILLALBA

Ejercicio: 2022 **RAF:** 107 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 80 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 46) **Apertura:** 04/07/22 11:00
PA Nº: 0 **Letra:** **Año:** 0 **Ambito:** **Tipo:** **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
Descripción: Solicitud de compra de Insumos de Cocina - Secretaría de Cultura

| Oferente | Nombre | Tipo Doc | Número | Domicilio | Teléfono | Correo Electrónico |
|----------|-------------|----------|---------------|-----------|----------|--------------------|
| 1 | ZAS3 S.A.S. | CUIT | 30-71636507-3 | | | |

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|------|--------------------------------|---|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| | | RENGLÓN 1 | PAÑO REPASADOR MULTIFIBRA UNIDAD | | | | | |
| | | RENGLÓN 2 | Tenedor UNIDAD | | | | | |
| | | RENGLÓN 3 | CUCHARA DE MESA UNIDAD | | | | | |
| | | RENGLÓN 4 | CUCHARA DE POSTRE unidad | | | | | |
| | | RENGLÓN 5 | Cuchillo de mesa unidad | | | | | |
| | | RENGLÓN 6 | Batidor de mano X UNIDAD | | | | | |
| | | RENGLÓN 7 | Utensilios de cocina y comedor (P/F) Pesos | | | | | |
| 1 | | RENGLÓN 8 | Espatula de silicona con mango de acrilico para reposteria Unidad | 15,00 | 0,00 | 15,00 | 390,00 | 5.850,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: | por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | Desc Insumo: | Espatula de silicona con mango de acrilico para reposteria | | | | | |
| 1 | | RENGLÓN 9 | PINZAS MULTIUSO PARA COCINA UNIDAD | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 390,00 | 1.170,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: | por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | Desc Insumo: | PINZAS MULTIUSO PARA COCINA | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/07/22 12:40:17
 N° de Hoja: 2
 APLiPc018
 Usuario: AVVILLALBA

Ejercicio: 2022 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 80 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 46) Apertura: 04/07/22 11:00
 PA N°: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
 Descripción: Solicitud de compra de Insumos de Cocina - Secretaría de Cultura

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|------|-------|---|---------------------------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| | | | REGLÓN 10 | | | | | |
| | | | Pelapapas unidad | | | | | |
| | | | REGLÓN 11 | | | | | |
| | | | Abrelatas UNIDAD | | | | | |
| | | | REGLÓN 12 | | | | | |
| | | | Palo de amasar Unidad | | | | | |
| | | | REGLÓN 13 | | | | | |
| | | | Palo de Amasar 30 Cm Unidad | | | | | |
| | | | REGLÓN 14 | | | | | |
| | | | Tupper UNIDAD | | | | | |
| | | | REGLÓN 15 | | | | | |
| | | | Tupper Hermetico rectangular apto para microondas Unidad | | | | | |
| | | | REGLÓN 16 | | | | | |
| | | | Taper hermetico rectangular apto para microondas 2400 ml 2400 ml Unidad | | | | | |
| | | | REGLÓN 17 | | | | | |
| | | | Cuchara de madera unidad | | | | | |
| 1 | | | | 10,00 | 0,00 | 10,00 | 330,00 | 3.300,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: | por ajustarse precio y cantidad | | | | |
| | | | Desc Insumo: | Cuchara de madera | | | | |
| | | | REGLÓN 18 | | | | | |
| | | | Bol/Bowl Unidad | | | | | |
| | | | REGLÓN 19 | | | | | |
| | | | BOL (o bowl) DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD | | | | | |
| | | | REGLÓN 20 | | | | | |
| | | | Manoplas de cocina (Par) Unidad | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/07/22 12:40:17
 Nº de Hoja: 3
 APLiPc018
 Usuario: AVVILLALBA

Ejercicio: 2022 **RAF:** 107 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 80 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 46) **Apertura:** 04/07/22 11:00
PA Nº: 0 **Letra:** **Año:** 0 **Ambito:** **Tipo:** **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
Descripción: Solicitud de compra de Insumos de Cocina - Secretaría de Cultura

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|------|-------|--|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| | | | RENGLÓN 21 | | | | | |
| | | | Wok Unidad | | | | | |
| | | | RENGLÓN 22 | | | | | |
| | | | Molde para bizcochuelo unidad | | | | | |
| 1 | | | | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 2.900,00 | 8.700,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Molde para bizcochuelo | | | | | |
| | | | RENGLÓN 23 | | | | | |
| | | | TORTERA DESMONTABLE ANTIADHERENTE 26 CM | | | | | |
| | | | RENGLÓN 24 | | | | | |
| | | | Torteras desmontables antiadherentes 28 cm Unidad | | | | | |
| | | | RENGLÓN 25 | | | | | |
| | | | Sartén Con Mango unidad | | | | | |
| | | | RENGLÓN 26 | | | | | |
| | | | Pirotines negros Unidad | | | | | |
| | | | RENGLÓN 27 | | | | | |
| | | | Pirotines Blancos Unidad | | | | | |
| | | | RENGLÓN 28 | | | | | |
| | | | Globos lisos negro Unidad | | | | | |
| | | | RENGLÓN 29 | | | | | |
| | | | Globos lisos Blancos Unidad | | | | | |
| | | | RENGLÓN 30 | | | | | |
| | | | Globos lisos rojos Unidad | | | | | |
| 1 | | | | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 1.690,00 | 5.070,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Globos lisos rojos | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/07/22 12:40:17
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: AVVILLALBA

Ejercicio: 2022 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 80 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 46) Apertura: 04/07/22 11:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
Descripción: Solicitud de compra de Insumos de Cocina - Secretaría de Cultura

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|------|------------|--|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| 1 | | RENGLÓN 31 | Globos liso amarillo Unidad | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 1.690,00 | 5.070,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Globos liso amarillo | | | | | |
| 1 | | RENGLÓN 32 | Globo lisos azul Unidad | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 1.690,00 | 5.070,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Globo lisos azul | | | | | |
| 1 | | RENGLÓN 33 | Grana azul Unidad | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 690,00 | 2.070,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Grana azul | | | | | |
| 1 | | RENGLÓN 34 | Grana rojas Unidad | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 690,00 | 2.070,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Grana rojas | | | | | |
| 1 | | RENGLÓN 35 | Grana Verde Unidad | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 690,00 | 2.070,00 |
| | | | Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | | Desc Insumo: Grana Verde | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/07/22 12:40:17
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: AVVILLALBA

Ejercicio: 2022 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 80 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 46) Apertura: 04/07/22 11:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
Descripción: Solicitud de compra de Insumos de Cocina - Secretaría de Cultura

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|-----------|---|---------------------------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| 1 | REGLÓN 36 | Grana Celeste Unidad | | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 690,00 | 2.070,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: | por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | Desc Insumo: | Grana Celeste | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| | REGLÓN 37 | Grana amarilla Unidad | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| 1 | REGLÓN 38 | Moldes Silicona Pirotones unidad | | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 1.900,00 | 5.700,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: | por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | Desc Insumo: | Moldes Silicona Pirotones | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| | REGLÓN 39 | Molde de teflon para muffins negro Unidad | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| 1 | REGLÓN 40 | Manga de reposteria UNIDAD | | 6,00 | 0,00 | 6,00 | 1.140,00 | 6.840,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: | por ajustarse precio y cantidad | | | | | |
| | | Desc Insumo: | Manga de reposteria | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| | REGLÓN 41 | Set de pico boquilla de acero inoxidable para manga reposteria Unidad | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| | REGLÓN 42 | Cortante de masa Unidad | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | |
| 1 | REGLÓN 43 | Cortante para reposteria Unidad | | 3,00 | 0,00 | 3,00 | 300,00 | 900,00 |
| | | Motivo de Adjudicación: | por ajustarse precio y cantidad | | | | | |



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/07/22 12:40:17
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: AVVILLALBA

Ejercicio: 2022 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 80 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 46) Apertura: 04/07/22 11:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
Descripción: Solicitud de compra de Insumos de Cocina - Secretaría de Cultura

| Ofte. | Alt. | Marca | Laboratorio | Cant. Ofertada | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unitario | Precio Total Adj. |
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
|-------|------|-------|-------------|----------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|

Desc Insumo: Cortante para repostería

REGLÓN 44 Molde cortantes de plastico tipo circulo Unidad

REGLÓN 45 Molde cortantes de plastico tipo corazon Unidad

REGLÓN 46 Molde cortante de plastico tipo flor Unidad

REGLÓN 47 Molde cortantes de plastico tipo estrella Unidad

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Total General: | 55.950,00 |
| Total con bonificación: | 0,00 |